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13 200 000 ₽
Округ  

  НМАО, район СП Сосенское 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  2.65 м 

Жилая площадь  

  24.8 м2 

Площадь кухни  

  16.3 м2 

Общая площадь  

  52 м2 

Этаж  

  8/9 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

  два 

Вид из окна  

https://move.ru/objects/9286434547

для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_nmao/
http://move.ru/moskva/rayon_sp_sosenskoe/
http://move.ru/kvartiry/


  на улицу 

Ремонт  

  с отделкой 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  3 квартал 2026 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

ПЕРЕУСТУПКА. КЛЮЧИ- АВГУСТ 2026 Объект
актуален Продается светлая, уютная 2-комн.
квартира общей площадью 52 кв.м. в
монолитном доме ЖК «Середневский лес».
До метро Филатов луг 20 минут транспортом.
ЖК «Середневский лес» расположен в
экологически чистом, зеленом районе, в
окружение Валуевского заповедника.
Панорамные окна выходят на лес и школу.
Комната 13,6 кв.м., комната 11.2 кв.м., кухня
16,3 кв.м. , два санузла. Балкон Развитая
инфраструктура: действующие детский сад и
школа. Закрытый двор-парк с
благоустроенной территорией, спортивная и
детская площадки, зоны отдыха. Остановка
автобусов рядом Первые этажи
коммерческие, открыты сетевые магазины,
аптеки, салоны, кафе и т.д. Удобная
транспортная доступность с выездом на
Киевское и Калужское шоссе. Рядом с домом
автобусная остановка, 20 минут до метро
Филатов луг. Один собственник. Без
обременений. Свободная продажа. Ключи-
август 2026
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